



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

和歌山平野農地防災事業
花や池他工事用道路工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
和歌山平野農地防災事業所

事業名	和歌山平野農地防災事業	相見吾親 (1 / 2)
工事名	花ヶ池他工事用道路工事	

[illegible]

近畿農政局

[illegible]

事業名 | 和歌山平野農地防災事業

工事名 | 花や池他工事用道路工事

工事別工事名: 花や池他工事用道路工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			44,060,000	
・工事原価			36,930,000	
純工事費			27,599,000	
・直接工事費			21,967,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	21,460,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	507,000	
・間接工事費			14,963,000	
・共通仮設費			5,632,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	546,000	
・運搬費～営繕費等				
$22,513,000 \times ((11.260 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			2,900,000	
・運搬費	1.000	式	1,938,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	25,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			223,000	
・現場環境改善費（率計上）				
$21,952,000 \times (1.020)$			223,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			9,331,000	
・現場管理費（率計上）				
$27,599,000 \times ((31.020 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 - 0.000)$			9,331,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$36,930,000 \times (19.250 \times 1.000 + 0.04)$			7,123,000	
・一括計上価格	1.000	式	15,000	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			15,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:花や池他工事用道路工事

近畿農政局

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				21,460,000	
・土工	1.000	式		14,242,000	
・ ・ 土工 工事用道路・仮設ヤード	1.000	式		14,242,000	
BA0106 路体 (築堤) 盛土・埋戻	2,530.000	m3	232	586,960	歩A・単A B単 1号
000002 基盤盛土 (材料費) 購入土 (山土)	3,370.000	m3	2,200	7,414,000	歩A・単A B単 2号
000003 法面整形 盛土部, 締固め有	1,310.000	m ²	709	928,790	歩A・単A B単 3号
000004 砂利舗装工 C-40, t=10cm	2,415.000	m ²	707	1,707,405	歩A・単A B単 4号
B18241 土木シート 引張強度980N/5cm以上	8,162	m ²	192	1,567,104	歩A・単A B単 5号
000006 敷砂 (施工費) スクリーニングス, t=10cm	7,488.000	m ²	14	104,832	歩A・単A B単 6号
000007 敷砂 (材料費) スクリーニングス	899.000	m3	2,150	1,932,850	歩A・単A B単 7号
合 計				14,241,941	
・地盤改良工	1.000	式		6,829,000	
・ ・ 固結工 花ヤ池堤体下流基礎部	1.000	式		6,829,000	
000008 中層混合処理 セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 2～5m	413.000	m3	4,587	1,894,431	歩A・単A B単 8号
000009 中層混合処理 セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 5～8m	693.000	m3	5,327	3,691,611	歩A・単A B単 9号
000010 中層混合処理 セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 8～10m	236.000	m3	5,266	1,242,776	歩A・単A B単 10号
合 計				6,828,818	
・表土掘削工	1.000	式		297,000	
・ ・ 表土掘削工 (水田)	1.000	式		251,000	
000011 表土掘削 水田, t=20cm	3,990.000	m ²	63	251,370	歩A・単A B単 11号
合 計				251,370	
・ ・ 表土掘削工 (畑地)	1.000	式		46,000	
000012 表土掘削 畑・樹園地, t=20cm	732.000	m ²	63	46,116	歩A・単A B単 12号
合 計				46,116	
・撤去工	1.000	式		92,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		92,000	
000013 水路撤去 無筋構造物	1.700	m3	7,839	13,326	歩A・単A B単 13号
000014 接続樹撤去 鉄筋構造物	0.300	m3	15,830	4,749	歩A・単A B単 14号
000015 U型側溝撤去 U-360	0.200	m3	15,830	3,166	歩A・単A B単 15号
000016 U型側溝撤去 U-300	1.000	m3	15,830	15,830	歩A・単A B単 16号
000017 RC管撤去 φ500	8.000	m	3,457	27,656	歩A・単A B単 17号
000018 塩ビ管撤去 φ150	0.500	m	143	72	歩A・単A B単 18号
000019 仕切弁撤去 φ150	1.000	基	7,271	7,271	歩A・単A B単 19号
000020 殻運搬処理 無筋	1.700	m3	4,766	8,102	歩A・単A B単 20号
000021 殻運搬処理 鉄筋	2.000	m3	5,858	11,716	歩A・単A B単 21号
合 計				91,888	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0106	*** B単ー 1号 *** 路体 (築堤) 盛土・埋戻					
			m3	232		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 基盤盛土 (材料費)					
	購入土 (山土)		m3	2,200		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 法面整形					
	盛土部, 締固め有		m ²	709		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 砂利舗装工					
	C=40, t=10cm		m ²	707		歩A・単A
B18241	*** B単ー 5号 *** 土木シート					
	引張強度980N/5cm以上		m ²	192		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 敷砂 (施工費)					
	スクリーニングス, t=10cm		m ²	14		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 敷砂 (材料費)					
	スクリーニングス		m3	2,150		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 中層混合処理					
	セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 2～5m		m3	4,587		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 中層混合処理					
	セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 5～8m		m3	5,327		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 中層混合処理					
	セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 8～10m		m3	5,266		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 表土掘削					
	水田, t=20cm		m ²	63		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 表土掘削					
	畑・樹園地, t=20cm		m ²	63		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 水路撤去					
	無筋構造物		m3	7,839		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 接続樹撤去					
	鉄筋構造物		m3	15,830		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** U型側溝撤去					
	U-360		m3	15,830		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** U型側溝撤去					
	U-300		m3	15,830		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** RC管撤去					
	φ 500		m	3,457		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 塩ビ管撤去					
	φ 150		m	143		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 仕切弁撤去					
	φ 150		基	7,271		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 殻運搬処理					
	無筋		m3	4,766		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 殻運搬処理					
	鉄筋		m3	5,858		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 高密度ポリエチレン管					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
BA0106	路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, なし	1.000	m3	231.9	232	S単 27号
	合 計				232	
	単 価				232	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	基盤盛土 (材料費)					歩A
	購入土 (山土)		m3		1.000	当たり算出
S02116	山土 仮設道路用, 和歌山市紀の川右岸, ,	1.000	m3	2,200	2,200	S単 4号
	合 計				2,200	
	単 価				2,200	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	法面整形 盛土部, 締固め有		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 質土, 砂及び砂質土, 粘性土, なし	1.000	m ²	708.6	709	S単 28号
	合 計				709	
	単 価				709	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	砂利舗装工 C-40, t=10cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工 (機械) クランツァン, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	1.000	m ²	707	707	S単 19号
	合 計				707	
	単 価				707	
	*** B単ー 5号 ***					
B18241	土木シート 引張強度980N/5cm以上		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット (シート類) 敷設・撤去 敷設	1.000	m ²	192	192	S単 24号
	合 計				192	
	単 価				192	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	敷砂 (施工費) スクリーニングス, t=10cm		m ³		1.000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 敷均し (R-ス), 標準 (10,000m3未満), 無し, なし	0.100	m3	137.3	14	S単 29号
	合 計				14	
	単 価				14	
	*** B単ー 7号 ***					
000007	敷砂 (材料費) スクリーニングス		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	スクリーニングス 和歌山市紀の川右岸, ,	1.000	m3	2,150	2,150	S単 5号
	合 計				2,150	
	単 価				2,150	
	*** B単ー 8号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000008	中層混合処理 セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 2～5m		m3		1,000	歩A 当たり算出
S04045	中層混合処理工 2m<L≤5m, 1,000m3未満, 70	1,000	m3	4,587	4,587	S単 16号
	合 計				4,587	
	単 価				4,587	
	*** B単一 9号 ***					
000009	中層混合処理 セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 5～8m		m3		1,000	歩A 当たり算出
S04045	中層混合処理工 5m<L≤8m, 1,000m3未満, 70	1,000	m3	5,327	5,327	S単 17号
	合 計				5,327	
	単 価				5,327	
	*** B単一 10号 ***					
000010	中層混合処理 セメント系固化材, 改良材添加量70kg/m3, 8～10m		m3		1,000	歩A 当たり算出
S04045	中層混合処理工 8m<L≤10m, 1,000m3未満, 70	1,000	m3	5,266	5,266	S単 18号
	合 計				5,266	
	単 価				5,266	
	*** B単一 11号 ***					
000011	表土掘削 水田, t=20cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, なし	1,000	m ²	63	63	S単 20号
	合 計				63	
	単 価				63	
	*** B単一 12号 ***					
000012	表土掘削 畑・樹園地, t=20cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, なし	1,000	m ²	63	63	S単 20号
	合 計				63	
	単 価				63	
	*** B単一 13号 ***					
000013	水路撤去 無筋構造物		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	現場打ち水路取り壊し 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない	1,000	m3	7,839	7,839	S単 13号
	合 計				7,839	
	単 価				7,839	
	*** B単一 14号 ***					
000014	接続樹撤去 鉄筋構造物		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	接続樹取り壊し 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない	1,000	m3	15,830	15,830	S単 14号
	合 計				15,830	
	単 価				15,830	
	*** B単一 15号 ***					
000015	U型側溝撤去 U-360		m3		1,000	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花や池他工事用道路工事

工事別工事名:花や池他工事用道路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02721	U型側溝撤去(U-360) 有筋,制約無,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	15,830	15,830	S単 15号
	合 計				15,830	
	単 価				15,830	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	U型側溝撤去 U-300		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	U型側溝撤去(U-360) 有筋,制約無,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	15,830	15,830	S単 15号
	合 計				15,830	
	単 価				15,830	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	RC管撤去 φ500		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0706	RC管撤去 撤去,500mm,-,なし,	1.000	m	3,457	3,457	S単 32号
	合 計				3,457	
	単 価				3,457	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	塩ビ管撤去 φ150		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0874	塩ビ管撤去 撤去,直管,50~150mm,-	1.000	m	142.6	143	S単 33号
	合 計				143	
	単 価				143	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	仕切弁撤去 φ150		基		1,000	歩A 当たり算出
T00001	仕切弁撤去 φ150	1.000	基	7,271	7,271	T単 1号
	合 計				7,271	
	単 価				7,271	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	殻運搬処理 無筋		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	無筋コンクリート処分費 無筋コンクリート	1.000	m3	3,525	3,525	S単 11号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,	1.000	m3	1,241	1,241	S単 30号
	合 計				4,766	
	単 価				4,766	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	殻運搬処理 鉄筋		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	鉄筋コンクリート処分費	1.000	m3	4,320	4,320	S単 12号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,	1.000	m3	1,538	1,538	S単 31号
	合 計				5,858	
	単 価				5,858	
	*** B単ー 22号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000022	高密度ポリエチレン管 シングル構造, φ500, 排水仮廻し管		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0874	高密度ポリエチレン管 φ500 据付, 波状管及び網状管, 450～600mm, 要	1,000	m	13,940	13,940	S 単 34号
	合 計				13,940	
	単 価				13,940	
	*** B単— 23号 ***					
000023	高密度ポリエチレン管 シングル構造, φ250, 用水仮廻し管(1)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0874	高密度ポリエチレン管 φ250 据付, 波状管及び網状管, 200～400mm, 要	1,000	m	262.4	262	S 単 35号
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル構造) 液状管, φ250, 継手材料費込,,	1,000	m	4,000	4,000	S 単 6号
	合 計				4,262	
	単 価				4,262	
	*** B単— 24号 ***					
000024	高密度ポリエチレン管 シングル構造, φ100, ほ場用水仮廻し管(1)(2)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0874	高密度ポリエチレン管 φ100 据付, 波状管及び網状管, 50～150mm, 要	1,000	m	167.6	168	S 単 36号
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル構造) 波状管, φ100, 継手材料費込,,	1,000	m	800	800	S 単 7号
	合 計				968	
	単 価				968	
	*** B単— 25号 ***					
000025	土のう 紀の川用水管出口部		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕拵え～設置	1,000	m3	22,991	22,991	S 単 23号
	合 計				22,991	
	単 価				22,991	
	*** B単— 26号 ***					
000026	騒音・振動調査 作業着手前 1 回		回		1,000 回	歩A 当たり算出
S71111	騒音・振動調査 振動騒音同時調査	1,000	測線	269,913	269,913	S 単 26号
T00003	騒音振動調査機材	1,000	式	3,126	3,126	T 単 2号
	合 計				273,039	
	単 価				273,039	
	*** B単— 27号 ***					
000027	騒音・振動調査 作業中 1 回		回		1,000 回	歩A 当たり算出
S71111	騒音・振動調査 振動騒音同時調査	1,000	測線	269,913	269,913	S 単 26号
T00003	騒音振動調査機材	1,000	式	3,126	3,126	T 単 2号
	合 計				273,039	
	単 価				273,039	
	*** B単— 28号 ***					
000028	重建設機械分解・組立・輸送 地盤改良機械 (中層混合処理機)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 地盤改良機械(中層混合処理機), 機械質量20 t 以上60 t 以下, 運搬～組立～分解 ～運搬, 基地と現場の移動,, なし	1,000	台	1,937,712	1,937,712	S 単 25号

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花や池他工事用道路工事

工事別工事名:花や池他工事用道路工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	27,930		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,990		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,365		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	山土					
	山土					
	仮設道路用,和歌山市紀の川右岸,,		m3	2,200		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	スクリーニングス					
	スクリーニングス					
	和歌山市紀の川右岸,,		m3	2,150		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル構造)					
	高密度ポリエチレン管(シングル構造)					
	液状管,φ250,継手材料費込,,		m	4,000		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル構造)					
	高密度ポリエチレン管(シングル構造)					
	波状管,φ100,継手材料費込,,		m	800		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	コーン支持力試験					
	コーン支持力試験					
	ポータブルコーン貫入試験,,		m	2,900		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	一軸圧縮試験					
	一軸圧縮試験					
	乱さない試料,,		検体	10,900		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	六価クロム溶出試験					
	六価クロム溶出試験					
	環境庁告示第46号溶出試験,,		検体	7,300		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費					
	無筋コンクリート処分費					
	無筋コンクリート		m3	3,525		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02123	鉄筋コンクリート処分費					
	鉄筋コンクリート処分費					
			m3	4,320		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02721	現場打ち水路取り壊し					
	【構造物取壊し】					
	無筋,制約無,機械,昼間施工,しない		m3	7,839		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02721	接続柵取り壊し					
	【構造物取壊し】					
	有筋,制約無,機械,昼間施工,しない		m3	15,830		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02721	U型側溝撤去(U-360)					
	【構造物取壊し】					
	有筋,制約無,機械,昼間施工,しない		m3	15,830		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S04045	中層混合処理工					
	中層混合処理工					
	2m<L≦5m,1,000m3未満,70		m3	4,587		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S04045	中層混合処理工					
	中層混合処理工					
	5m<L≦8m,1,000m3未満,70		m3	5,327		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S04045	中層混合処理工					
	中層混合処理工					
	8m<L≦10m,1,000m3未満,70		m3	5,266		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)					
	砂利舗装工(機械)					
	クワッシャン,C-40,10cm,2.5m以上,敷均し,不要,なし,なし		m ²	707		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)					
	耕地復旧(表土掘削・埋戻)					
	表土掘削,なし		m ²	63		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]					
	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]					
	測定レベル〜130dB測定周波数20〜8000Hz,交替制補正対象外		供用日	426		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[振動レベル計]					

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	27,930	27,930	
	合 計				27,930	算出数量 1.000 人
	単 価				27,930	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				24,990	算出数量 1.000 人
	単 価				24,990	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				22,365	算出数量 1.000 人
	単 価				22,365	
	*** S単- 4号 ***					
S02116	山土		m3		1.000	歩A 当たり算出
	山土 仮設道路用,和歌山市紀の川右岸,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96002	山土 仮設道路用,和歌山市紀の川右岸	1.000	m3	2,200	2,200	
	合 計				2,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,200	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	スクリーニングス		m3		1.000	歩A 当たり算出
	スクリーニングス 和歌山市紀の川右岸,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	スクリーニングス 和歌山市紀の川右岸	1.000	m3	2,150	2,150	
	合 計				2,150	算出数量 1.000 各単位

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,150	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル構造)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(シングル構造) 液状管, φ250, 継手材料費込,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	高密度ポリエチレン管(シングル構造) 液状管, φ250, 継手材料費込	1.000	m		4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル構造)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(シングル構造) 波状管, φ100, 継手材料費込,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	高密度ポリエチレン管(シングル構造) 波状管, φ100, 継手材料費込	1.000	m		800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	コーン支持力試験		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コーン支持力試験 ポータブルコーン貫入試験,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	コーン支持力試験 ポータブルコーン貫入試験	1.000	m		2,900	
	合 計				2,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,900	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	一軸圧縮試験		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	一軸圧縮試験 乱さない試料,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	一軸圧縮試験 乱さない試料	1.000	検体		10,900	
	合 計				10,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,900	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	六価クロム溶出試験		検体		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	六価クロム溶出試験 環境庁告示第46号溶出試験,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96006	六価クロム溶出試験 環境庁告示第46号溶出試験	1.000	検体	7,300	7,300	
	合 計				7,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,300	
	*** S単一 11号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート処分費 無筋コンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96050		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	無筋コンクリート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,525円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96050	無筋コンクリート処分費 無筋コンクリート	1.000	m3	3,525	3,525	
	合 計				3,525	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,525	
	*** S単一 12号 ***					
S02123	鉄筋コンクリート処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリート処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96051		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	4,320円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96051	鉄筋コンクリート処分費	1.000	m3	4,320	4,320	
	合 計				4,320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,320	
	*** S単一 13号 ***					
S02721	現場打ち水路取り壊し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)制約状況	制約無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	7,839	7,839	
	合 計				7,839	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		7,839	
	*** S単一 14号 ***					
S02721	接続柵取り壊し		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	有筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)制約状況	制約無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	15,830	15,830	
	合 計				15,830	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		15,830	
	*** S単一 15号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名: 花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02721	U型側溝撤去(U-360)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	有筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)制約状況	制約無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1,000	m3	15,830	15,830	
	合 計				15,830	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		15,830	
	*** S単ー 16号 ***					
S04045	中層混合処理工		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	中層混合処理工 2m<L≤5m,1,000m3未満,70			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)改良深度区分	2m<L≤5m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工規模区分	1,000m3未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)改良材1m3当り添加数量(kg/m3)	70		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)改良材の単価(円/t)	16,900				
R01001	土木一般世話役	0.560	人	27,930	15,641	
R01002	特殊作業員	0.560	人	24,990	13,994	
R01003	普通作業員	1.110	人	22,365	24,825	
M09111	中層混合処理機(トレンチャ式)〔ヘースマシン〕 20t(山積0.8m3)級ﾊﾞｯｸﾙ	0.920	供用日	26,100	24,012	
M09121	中層混合処理機(トレンチャ式)〔攪拌混合装置〕 改良深度5m適合ヘースマシン20t級	0.920	供用日	87,700	80,684	
M09131	中層混合処理機(トレンチャ式)〔施工管理装置〕 1ﾋﾞｰｽﾌﾟｰﾑ用	0.920	供用日	29,300	26,956	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	63,000	L	135	8,505	
R01021	運転手 (特殊)	0.560	人	22,890	12,818	
M11362	深層混合処理機(スラリー式)〔0561付属機器〕 〔ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾗﾝﾄ(全自動)〕20m3/h	0.920	供用日	49,000	45,080	
Y00004	諸雑費	0.320		252,515	80,805	
P32014	改良材 各規格	7.420	ton	16,900	125,398	
	合 計				458,718	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		4,587	
	*** S単ー 17号 ***					
S04045	中層混合処理工		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	中層混合処理工 5m<L≤8m,1,000m3未満,70			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)改良深度区分	5m<L≤8m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工規模区分	1,000m3未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)改良材1m3当り添加数量(kg/m3)	70		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)改良材の単価(円/t)	16,900				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	27,930	12,848	
R01002	特殊作業員	0.460	人	24,990	11,495	
R01003	普通作業員	0.910	人	22,365	20,352	
M09112	中層混合処理機(トレンチャ式)〔ヘースマシン〕 30t(山積1.4m3)級ﾊﾞｯｸﾙ	0.760	供用日	42,800	32,528	
M09122	中層混合処理機(トレンチャ式)〔攪拌混合装置〕 改良深度8m適合ヘースマシン30t級	0.760	供用日	227,000	172,520	
M09131	中層混合処理機(トレンチャ式)〔施工管理装置〕 1ﾋﾞｰｽﾌﾟｰﾑ用	0.760	供用日	29,300	22,268	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	84,000	L	135	11,340	
R01021	運転手 (特殊)	0.460	人	22,890	10,529	
M11362	深層混合処理機(スラリー式)〔0561付属機器〕 〔ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾗﾝﾄ(全自動)〕20m3/h	0.760	供用日	49,000	37,240	
Y00004	諸雑費	0.230		331,120	76,158	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P32014	改良材 各規格	7.420	ton	16,900	125,398	
	合 計				532,676	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		5,327	
	*** S単一 18号 ***					
S04045	中層混合処理工		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
	中層混合処理工 8m<L≦10m, 1,000m3未満, 70			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)改良深度区分	8m<L≦10m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工規模区分	1,000m3未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)改良材1m3当り添加数量(kg/m3)	70		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)改良材の単価(円/t)	16,900				
R01001	土木一般世話役	0.400	人	27,930	11,172	
R01002	特殊作業員	0.400	人	24,990	9,996	
R01003	普通作業員	0.800	人	22,365	17,892	
M09113	中層混合処理機(トレンチャ式) [ベ-スマシ]	0.660	供用日	59,900	39,534	
M09123	中層混合処理機(トレンチャ式) [攪拌混合装置] 改良深度10m適合ベ-スマシ40t級	0.660	供用日	260,000	171,600	
M09131	中層混合処理機(トレンチャ式) [施工管理装置] レ-スフ-ム用	0.660	供用日	29,300	19,338	
P34029	軽油 バ-トロ-給油	93.000	L	135	12,555	
R01021	運転手 (特殊)	0.400	人	22,890	9,156	
M11362	深層混合処理機(スレー式) [0561付属機器] [スリ-ラ-ト(全自動)]20m3/h	0.660	供用日	49,000	32,340	
Y00004	諸雑費	0.240		323,583	77,660	
P32014	改良材 各規格	7.420	ton	16,900	125,398	
	合 計				526,641	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		5,266	
	*** S単一 19号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) クラッシャー, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)舗設材の種別	クラッシャー		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	C-40		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)仕上がり厚さ	10cm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)敷均し幅	2.5m以上				
	5)施工区分	敷均し				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択	なし				
	8)単価0円区分(舗設材)	なし				
J03106	クラッシャー C-40 40~0mm(JIS規格品)	11.600	m3	3,020	35,032	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	27,930	5,586	
R01003	普通作業員	0.620	人	22,365	13,866	
M02041	バ-ックホ[クロー型・排対型(2次)] 標準バ-ケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	2.500	時間	2,010	5,025	
P34029	軽油 バ-トロ-給油	15.000	L	135	2,025	
R01021	運転手 (特殊)	0.400	人	22,890	9,156	
	合 計				70,690	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		707	
	*** S単一 20号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	表土掘削		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	花や池他工事用道路工事				

工事別工事名:花や池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08015	パックホリ[クローラ型・〜超低・排対型(〜2011)] 標準パケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.390	日	15,300	21,267	
P34029	軽油 パトリール給油	88.000	L	135	11,880	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				56,037	算出数量 887.000 m ²
	単 価		m ²		63	
	*** S単ー 21号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル〜130dB測定周波数20〜8000Hz, 交替制補正対象外		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が供用日のみ》 2)交替制作業補正区分	M23121 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M23121	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル〜130dB測定周波数20〜8000Hz	1.000	供用日	426	426	
	合 計				426	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		426	
	*** S単ー 22号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[振動レベル計] 騒音・振動計測機器[振動レベル計] 測定レベル〜120dB測定周波数1〜80Hz, 交替制補正対象外		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が供用日のみ》 2)交替制作業補正区分	M23130 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M23130	騒音・振動計測機器[振動レベル計] 測定レベル〜120dB測定周波数1〜80Hz	1.000	供用日	758	758	
	合 計				758	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		758	
	*** S単ー 23号 ***					
S18001	土のう工 土のう工 仕捨て〜設置 1)施工区分		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
		仕捨て〜設置		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	9.900	人	22,365	221,414	
	合 計				229,914	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		22,991	
	*** S単ー 24号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設 150		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m ²	150	15,600	
R01003	普通作業員	0.160	人	22,365	3,578	
	合 計				19,178	算出数量 100.000 m ²

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花ヤ池他工事用道路工事

工事別工事名:花ヤ池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		192	
	*** S単ー 25号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	地盤改良機械(中層混合処理機),機械質量20 t 以上60 t 以下,運搬～ 組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	地盤改良機械(中層混合処理機)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格区分	機械質量20 t 以上60 t 以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員					
		16.000	人	24,990	399,840	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	2.400	日	54,600	131,040	
Y00004	運搬費等	2.650		530,880	1,406,832	
	合 計				1,937,712	算出数量 1,000 台
	単 価		台		1,937,712	
	*** S単ー 26号 ***					
S71111	騒音・振動調査		測線		1,000	歩A 当たり算出
	騒音・振動調査			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	振動騒音同時調査			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	振動騒音同時調査		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R04004	技師 (A) 内業	0.620	人	57,960	35,935	
R04004	技師 (A) 外業	1.140	人	57,960	66,074	
R04005	技師 (B) 内業	1.250	人	47,565	59,456	
R04005	技師 (B) 外業	2.280	人	47,565	108,448	
	合 計				269,913	算出数量 1,000 測線
	単 価		測線		269,913	
	*** S単ー 27号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		231.9	
	*** S単ー 28号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	盛土部,有り,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	有り				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	埴質土、砂及び砂質土、粘性土				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	花や池他工事用道路工事

工事別工事名:花や池他工事用道路工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		708.6	
	*** S単ー 29号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(ﾙｰｽﾞ),標準(10,000m3未満),無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)施工数量	敷均し(ﾙｰｽﾞ) 標準(10,000m3未満)				
	3)障害の有無 4)長期割引単価区分	無し なし				
	単 価		m3		137.3	
	*** S単ー 30号 ***					
SA0221	SP 般運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 般運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,5.7km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)般発生作業 2)積込工法区分	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込				
	3)DID区間の有無 4)運搬距離	無し 5.7km以下				
	単 価		m3		1,241	
	*** S単ー 31号 ***					
SA0221	SP 般運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 般運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,5.7km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)般発生作業 2)積込工法区分	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込				
	3)DID区間の有無 4)運搬距離	無し 5.7km以下				
	単 価		m3		1,538	
	*** S単ー 32号 ***					
SA0706	RC管撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 撤去,500mm,-,なし,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)管径	撤去 500mm				
	3)管材規格 4)長期割引単価区分	- なし				
	単 価		m		3,457	
	*** S単ー 33号 ***					
SA0874	塩ビ管撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 暗渠排水管 撤去,直管,50~150mm,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]